
ZARZĄDZENIE NR 60/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury w Dukli

Na podstawie art. 3 pkt 7 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości                           
(Dz. U. z 2018 r., poz. 395z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą Nr XXXIV/220/13 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Dukli, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Dukli za 2017 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załączniki nr 1-3 do zarządzenia i składa się z:

1) bilansu i wykazu należności i zobowiązań,

2) rachunku zysków i strat,

3) informacji dodatkowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/18

Burmistrza Dukli

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 1



Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/18

Burmistrza Dukli

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/18

Burmistrza Dukli

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 1



Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 2



Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 3



Id: B118A7CC-5D5E-4594-AD5A-244CA6A46EEF. Podpisany Strona 4




